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Bemaßung in

cm
PlannummerA37/2

Beleuchtung schematisch

2,5

Scroller
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2,5
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Scroller
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2,5

Scroller
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Scroller
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Scroller
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Scroller
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2

2,5

Scroller

716
2,5
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2
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2
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2
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Scroller
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2
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2
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2
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2
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2
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2
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2
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2
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2
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2
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2
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2
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2

613

2
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2

612

2

Vorbühne / Forestage

Eiserner Vorhang / Iron curtain

verdeckt / hidden

Zug Z4 / Flybar Z4

Zug Z3 / Flybar Z3

Zug Z2 / Flybar Z2

Zug Z1 / Flybar Z1

Scroller

702

2

Scroller
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2

Scroller
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2

Scroller
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2
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2

Scroller
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2
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2

verdeckt / hidden

Nische links / Niche left Nische right / Niche right

Logen / Boxes

2,5
HMI

2,5
HMI

Verfolger / Follow spots

N/C
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N/C
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Proszeniumsdecke / Proscenium arch

Proszeniumsturm links / Proscenium tower left Proszeniumsturm rechts / Proscenium tower right
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Saal / Audience DMX 130 - 146
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Motorbügel PC 2,5kw

Motorbügel Zoomprofil 800W

Motorbügel Zoomprofil 2kw

Zoomprofil 2kw

Zoomprofil 1,2kw

Svoboda Niedervoltrampe

Stufenlinse 2kw

PC 2kw

Niedervolt 250W

Verfolger Zoomprofil HMI 2,5kw

Verfolger Niedervolt 500W

Leuchtstoff RGB

Legende

2250

  S
ol

a
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ea
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MAC Encore Wrm

JB Lighting P18P18

ENC

115 120 197 132 165 201 202 130 103 105121 104 106 048 036 052152

130124 #119 148115 120 197 132 165 201 202121 048 036 052103 105104 106152

130124 #119 148115 120 197 132 165 201 202121 048 036 052103 105104 106152

Prinzregententheater


